
Weitere Fahrten auf bestimmten Abschnitten siehe Tabellen 2575, 2576, 2577 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt 303 105 109 111 113

♿ ♿ ♿ ♿ ♿

Beschränkungen F

Pirmasens, Exerzierplatz 13:20 16:20 18:20

Pirmasens, Hillstraße 13:23 16:23 18:23

Pirmasens, Kömmerling 13:25 16:25 18:25

Pirmasens, Fachmärkte 13:26 16:26 18:26

Fehrbach, Wasserturm 13:27 16:27 18:27

Staffelhof 13:28 16:28 18:28

Petersberg, Friedhof 13:31 16:31 18:31

Petersberg, Schule 13:32 16:32 18:32

Petersberg, Hainbüchel 13:34 16:34 18:34

Thaleischweiler-Fröschen, Bf 12:48 13:45 16:45 17:41 18:45

Thaleischweiler, Hauptstraße 12:50 | | 17:43 |

Thaleischw., Zweibrücker Str. 12:51 13:48 16:48 17:44 18:48

Maßweiler, Abzw. 12:53 | | 17:46 |

Maßweiler, Am Hirschbusch 12:56 | | 17:49 |

Maßweiler, Denkmal 12:56 13:53 16:53 17:49 18:53

Maßweiler, Kessler 12:57 13:54 16:54 17:50 18:54

Maßweiler, Kath. Kirche 12:58 13:55 16:55 17:51 18:55

Häselbergerhof, Ort 12:59 | | 17:52 |

Reifenberg, Am Mühlweg | 14:00 17:00 | 19:00

Reifenberg, Ort 13:03 14:01 17:01 17:56 19:01

Schmitshausen, Ort 14:06 19:06

Wallhalben, ZOB 14:11 19:11

ZEICHENERKLÄRUNG F = an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz ♿ = Niederflurfahrzeuge mit Rampe

243
Montag-Freitag

Pirmasens - Thaleischweiler-Fröschen - Maßweiler - Reifenberg - Wallhalben

Vollsperrung in der OD Höhfröschen, Ausbau der Hauptstraße, Birkenstraße und Friedhofstraße.

Zusätzliche Vollsperrung der L473 zw. Saalstadt und Wallhalben vom 09.07. - vsl. 20.07.2019) QNV



Weitere Fahrten auf bestimmten Abschnitten siehe Tabellen 2575, 2576, 2577 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt 302 106 108 310 112 114 116

♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿

Beschränkungen F F

Saalstadt, Friedhof 06:25

Herschberg, Ortseingang 06:28

Herschberg, Juner 06:29

Herschberg, Feuerwehr 06:31

Herschberg, Kirche 06:32

Wallhalben, ZOB 06:39 08:16 10:16 12:11 14:26 16:26 18:26

Schmitshausen, Ort 06:44 08:21 10:21 12:16 14:31 16:31 18:31

Reifenberg, Ort 06:51 08:28 10:28 12:23 14:38 16:38 18:38

Reifenberg, Am Mühlweg 06:52 08:29 10:29 12:24 14:39 16:39 18:39

Häselbergerhof, Ort 06:54 | | 12:26 | | |

Maßweiler, Kath. Kirche 06:55 08:32 10:32 12:27 14:42 16:42 18:42

Maßweiler, Kessler 06:56 08:33 10:33 12:28 14:43 16:43 18:43

Maßweiler, Denkmal 06:57 08:34 10:34 12:29 14:44 16:44 18:44

Maßweiler, Am Hirschbusch 06:57 | | 12:29 | | |

Maßweiler, Abzw. 06:57 | | 12:32 | | |

Thaleischw., Zweibrücker Str. 06:59 08:37 10:37 12:34 14:47 16:47 18:47

Thaleischweiler, Talstraße 07:01 | | 12:35 | | |

Thaleischweiler-Fröschen, Bf 07:03 08:40 10:40 12:37 14:50 16:50 18:50

Petersberg, Hainbüchel 08:51 10:51 15:01 17:01 19:01

Petersberg, Schule 08:53 10:53 15:03 17:03 19:03

Petersberg, Friedhof 08:54 10:54 15:04 17:04 19:04

Staffelhof 08:56 10:56 15:06 17:06 19:06

Fehrbach, Wasserturm 08:58 10:58 15:08 17:08 19:08

Pirmasens, Fachmärkte 08:59 10:59 15:09 17:09 19:09

Pirmasens, Kömmerling 09:00 11:00 15:10 17:10 19:10

Pirmasens, Hillstraße 09:02 11:02 15:12 17:12 19:12

Pirmasens, Exerzierplatz 09:05 11:05 15:15 17:15 19:15

ZEICHENERKLÄRUNG F = an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz FA = Haltestellen werden (teilweise) in veränderter Reihenfolge bedient ♿ = Niederflurfahrzeuge mit Rampe

243
Wallhalben - Reifenberg - Maßweiler - Thaleischweiler-Fröschen - Pirmasens

QNVVollsperrung in der OD Höhfröschen, Ausbau der Hauptstraße, Birkenstraße und Friedhofstraße.

Zusätzliche Vollsperrung der L473 zw. Saalstadt und Wallhalben vom 09.07. - vsl. 20.07.2019)

Montag-Freitag



Weitere Fahrten auf bestimmten Abschnitten siehe Tabellen 2575, 2576, 2577, 2581, 2586 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt 303 105 107 309 315 117 119 121

♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿

Beschränkungen F F F

Pirmasens, Hauptbhf. 06:58 19:17

Pirmasens, Exerzierplatz 07:02 09:02 11:17 12:22 15:17 16:17 17:17 19:22

Pirmasens, Hillstraße 07:05 09:05 11:20 12:25 15:20 16:20 17:20 19:25

Pirmasens, Kömmerling 07:07 09:07 11:22 12:27 15:22 16:22 17:22 19:27

Pirmasens, Fachmärkte 07:08 09:08 11:23 12:28 15:23 16:23 17:23 19:28

Fehrbach, Wasserturm 07:09 09:09 11:24 12:29 15:24 16:24 17:24 19:29

Staffelhof 07:10 09:10 11:25 12:30 15:25 16:25 17:25 19:30

Petersberg, Friedhof 07:12 09:12 11:27 12:32 15:27 16:27 17:27 19:32

Petersberg, Schule 07:13 09:13 11:28 12:33 15:28 16:28 17:28 19:33

Petersberg, Hainbüchel 07:15 09:15 11:30 12:35 15:30 16:30 17:30 19:35

Thaleischweiler-Fröschen, Bf 07:26 09:26 11:41 12:46 15:41 16:41 17:41 19:46

Thaleischweiler, Griesäcker 07:28 09:28 11:45 12:48 15:43 16:43 17:43 19:50

Höheinöd, Thaleischweiler Str. 07:35 09:35 11:50 12:55 15:50 16:50 17:50 19:55

Höheinöd, Hermersb. Str. 07:36 09:36 11:51 12:56 15:51 16:51 17:51 19:56

Hermersberg, Kirche 07:42 09:42 11:57 13:02 15:57 16:57 17:57 20:02

Weselberg, Kindergarten | | | | 16:01 | | |

Weselberg, Wasserturm 07:46 09:46 12:02 13:07 16:02 17:00 18:00 20:07

Weselberg, Kirche 07:47 09:47 12:02 13:07 16:02 17:00 18:00 20:07

Harsberg, Ort 07:49 09:49 12:04 13:09 16:04 17:02 18:04 20:09

Schauerberg, Ort 07:53 09:53 | | 16:08 | 18:08 20:13

Saalstadt, Friedhof 07:57 09:57 12:08 13:13 16:12 17:06 18:12 20:17

Herschberg, Ortseingang 08:00 10:00 | | 16:15 17:09 18:15 20:20

Herschberg, Juner 08:01 10:01 | | 16:16 17:10 18:16 20:21

Herschberg, Feuerwehr 08:02 10:02 | | 16:17 17:11 18:17 20:22

Herschberg, Kirche 08:03 10:03 | | 16:18 17:12 18:18 20:23

Wallhalben, ZOB 08:10 10:10 12:18 13:23 16:25 17:19 18:25 20:30

ZEICHENERKLÄRUNG F = an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz FA = Haltestellen werden (teilweise) in veränderter Reihenfolge bedient ♿ = Niederflurfahrzeuge mit Rampe

245
Pirmasens - Thaleischweiler-Fröschen - Weselberg - Wallhalben

QNVVollsperrung in der OD Höhfröschen, Ausbau der Hauptstraße, Birkenstraße und Friedhofstraße.

Zusätzliche Vollsperrung der L473 zw. Saalstadt und Wallhalben vom 09.07. - vsl. 20.07.2019)

Montag-Freitag



Weitere Fahrten auf bestimmten Abschnitten siehe Tabellen 2575, 2576, 2577, 2581, 2586 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt 102 104 308 110 112 114 318 126 130

♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿ ♿

Beschränkungen F F

Hinweise FA

Wallhalben, ZOB 12:18 13:20 17:19

Herschberg, Kirche | 13:27 17:26

Herschberg, Feuerwehr | 13:28 17:27

Herschberg, Juner | 13:29 17:28

Herschberg, Ortseingang | 13:30 17:29

Saalstadt, Friedhof 12:28 13:33 17:32

Schauerberg, Ort | 13:36 17:35

Harsberg, Ort 12:32 13:42 17:40

Weselberg, Wasserturm 06:00 06:56 07:23 10:23 12:35 13:45 17:43

Weselberg, Kindergarten | | | | | 13:46 |

Weselberg, Kirche 06:00 06:56 07:23 10:23 12:36 13:48 17:44

Hermersberg, Hauptstraße | | | 10:26 | | |

Hermersberg, Kirche 06:03 06:59 07:26 10:26 12:39 13:51 17:47

Lichtenbergerhof, Ort | | | 10:28 | | |

Höheinöd, Hermersb. Str. 06:08 07:04 07:31 10:31 12:45 13:55 17:48

Höheinöd, Thaleischweiler Str. 06:09 07:05 07:32 10:32 12:46 13:56 17:49

Thaleischweiler, Griesäcker 06:13 07:09 07:36 10:36 12:51 14:00 17:53

Thaleischweiler, Höheinöder Str. | | | 10:38 | | |

Thaleischweiler-Fröschen, Bf 05:40 06:17 07:13 07:40 10:40 11:47 12:54 14:03 17:57

Petersberg, Hainbüchel 05:50 06:28 07:24 07:51 11:58 13:05 14:14 18:08

Petersberg, Schule 05:51 06:29 | 07:53 12:00 13:07 14:16 18:06

Petersberg, Friedhof 05:52 06:30 | 07:54 12:01 13:08 14:17 18:07

Staffelhof 05:54 06:32 | 07:56 12:03 13:10 14:19 18:09

Fehrbach, Wasserturm 05:55 06:34 07:28 07:58 12:05 13:12 14:21 18:10

Pirmasens, Fachmärkte 05:56 06:35 07:29 07:59 12:06 13:13 14:22 18:11

Pirmasens, Kömmerling 05:57 06:36 07:30 08:00 12:07 13:14 14:23 18:12

Pirmasens, Hillstraße 05:59 06:38 07:32 08:02 12:09 13:15 14:25 18:14

Pirmasens, Exerzierplatz 06:00 06:40 07:34 08:04 12:11 13:18 14:28 18:17

Pirmasens, Hauptbhf. 06:05 08:07

ZEICHENERKLÄRUNG F = an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz FA = Haltestellen werden (teilweise) in veränderter Reihenfolge bedient ♿ = Niederflurfahrzeuge mit Rampe

245
Wallhalben - Weselberg - Thaleischweiler-Fröschen - Pirmasens

QNVVollsperrung in der OD Höhfröschen, Ausbau der Hauptstraße, Birkenstraße und Friedhofstraße.

Zusätzliche Vollsperrung der L473 zw. Saalstadt und Wallhalben vom 09.07. - vsl. 20.07.2019)

Montag-Freitag



Ab Pirmasens 06:58 09:02 12:22 15:17 17:17 19:17

An Thaleischweiler Bahnhof 07:26 09:26 12:46 15:41 17:41 19:46

Ab Thaleischweiler Bahnhof 08:40 10:40 14:03 16:50 18:50 19:17

An Pirmasens 09:05 11:05 14:28 17:15 19:15 19:46

Ab Thaleischweiler Bahnhof 08:00 10:00 13:00 16:00 18:00 19:50

Ab Höhfröschen, Alte Post 08:10 10:10 13:10 16:10 18:10 20:00

An Thaleischweiler Bahnhof 08:20 10:20 13:20 16:20 18:20 20:10

Bitte beachten!

Wir bitten unsere Kunden aus Höhfröschen für die Dauer der Vollsperrung das Anrufsammeltaxi

Taxi Singer aus Waldfischbach-Burgalben zu nutzen. Tel.: 0176-2746 7288

Bitte beachten Sie, dass der Fahrtbeginn 60 Minuten vorher telefonisch anzumelden ist.

Zu- und Ausstiegshaltestelle ist Höhfröschen Alte Post, weitere Haltestellen können leider nicht bedient werden.

Fahrplan Anrufsammeltaxi Singer, Tel.: 0176-2746 7288 von Montag-Freitag

AST
Wallhalben - Weselberg - Thaleischweiler-Fröschen - Pirmasens

QNVAnschlussverbindungen ab Thaleischweiler Bahnhof nach Pirmasens und zurück,

in Verbindung mit den Zeiten des eingerichteten Anrufsammeltaxis

Anschlussverbindungen von Montag-Freitag

Anschlussverbindungen von Montag-Freitag


